Министерство образования Красноярского края .<■
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение
«Шушенский сельскохозяйственный колледж»

ПРИКАЗ

п. Шушенское № £ /0 л . от /iP .

1. Установить размер оплаты на дополнительное вождение по профессии
(специальности) «Водитель транспортных средств» за один час
обучения вождению.

№
п/п

Категория Стоимость, руб.

1 Водитель транспортных
категории «В»

средств 400,00

2 Водитель транспортных
категории «С»

средств 500,00

3 Водитель транспортных
категории «СЕ»

средств 630,00

4 Водитель транспортных
категории «Д»

средств 500,00

2. Организовать учет времени дополнительного вождения (ведение
журнала учета «Дополнительного вождения»).

3. Определить отдельный автомобиль для дополнительного вождения для
категории «В».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Свиридкину
С.В.